
 
Uchwała Nr 1250/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 15 grudnia 2022 r. 
 
w sprawie powołania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w 
Kętrzynie III kadencji 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 41 e ust. 3 art. 41 f 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) w związku z §1 Załącznika Nr 1 do Uchwały 
Nr XXIII/206/2016 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 5 lutego 2016 r. w sprawie trybu 
powołania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego w Kętrzynie (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z 2016 r. poz. 878) Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
Powołuje się Powiatową Radę Działalności Pożytku Publicznego w Kętrzynie na lata  
2022 – 2025 w składzie: 

1) Jarosław Pieniak    – przedstawiciel Rady Powiatu w Kętrzynie; 
2) Dorota Siwicka    – przedstawiciel Rady Powiatu w Kętrzynie; 
3) Andrzej Lewandowski   – przedstawiciel Zarządu Powiatu w 

Kętrzynie; 
4) Olga Halina Wanago   – przedstawiciel Zarządu Powiatu w 

Kętrzynie; 
5) Monika Ławrynowicz   – przedstawiciel organizacji; 
6) Danuta Kocięcka    – przedstawiciel organizacji; 
7) Maria Muchaldo    – przedstawiciel organizacji; 
8) Monika Darmofał-Karanowska  – przedstawiciel organizacji. 

 
§ 2 
Organizację i tryb działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego określa 
Uchwała Nr XXIII/206/2016 Rady Powiatu w Kętrzynie z dnia 5 lutego 2016 r. w 
sprawie trybu powołania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Kętrzynie. 
 
§ 3 
Obsługę administracyjną i biurową Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
zapewni Wydział Rozwoju, Promocji, Kultury i Sportu. 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            

_____________ 



 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski Członek         

_____________ 

 4. Alina Janiszewska              Członek                     

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago           Członek                     
_____________ 

       
 


